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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28312201E

2. Data e Regjistrimit 12/09/2022
3. Emri i Subjektit Loyal Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja nr.3, Rruga Mahmut Daci, 
Zona Kadastrale nr.2315, Nr. pasurie 35/43, Kukes. 8501
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. Transport rrugor i mallrave. Transport 

nderkombetar mallrash per vete dhe te trete. Aktivitete te 
tjera mbeshtetese te transportit. Tregtia e veturave dhe 
automjeteve me fuqi motorike te vogel. Tregtia e 
automjeteve te tjera. Tregtia me shumice e dritherave, 
duhanit te paperpunuar,farerave dhe ushqimit te kafsheve. 
Tregtia me shumice e luleve dhe bimeve. Tregtia me 
shumice e kafsheve te gjalla. Tregti me shumice e pijeve. 
Rritja e shpezeve. Tregtia me shumice e kafes, cajit, kakaos 
dhe erezave. Tregtia me shumice e produkteve te qumeshtit, 
vezeve, vajrave dhe yndyrnave te gatimit. Rritja e kafsheve 
te tjera. Perpunimi i vajrave dhe yndyrnave. Prodhimi i 
margarines dhe yndyrnave te tjera te ngjashme. Perpunimi i 
niseshtes dhe produkteve te niseshtes. Perpunimi i 
ushqimeve te pergatitura per kafshet e fermes. Perpunimi i 
ushqimeve te pergatitura per kafshet shtepiake.
Pajtim Kunushevci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LeutrimKunushevci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SylejmanKunushefci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PajtimKunushevci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Loyal Group
E-Mail: agronkovacica@gmail.com  
Telefon:  0695744363 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-990419-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F672F9-5F61-4368-A314-6D20D3B17E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D425FC-820A-4ED1-89E5-8EB06B1D592B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0FABC1-6FC0-44DD-BBA3-9C9ADF1B35BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F948DAB-9BAF-4422-A395-AC8222CB1D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7140DC-9585-4A7E-BB2A-CF56B4958E96
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Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


